Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato ¢ Agricoltura di MILANO
Via Meravigli, 9/B
Dlgs 152/06

Numero d’iscrizione
MI00701
1l Presidente della Sezione regionale della Lombardia dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto l'articolo 212 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;

Visto il decreto 28 aprile 1998, n. 406 del Ministro dell’ambiente, di concerto con i Ministri dell’industria, del
commercio e dell’artigianato, dei trasporti e della navigazione, ¢ del tesoro, del bilancio ¢ della programmazione
economica recante la disciplina dell’ Albo nazionale delle imprese che effettuano la gestione dei rifiuti, ed in particolare
I"articolo 6, comma 2, lettere a) e b);

Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, n.1), modificato con decreto 23 aprile 1999
(pubblicato sulla G.U 26 giugno 1999, n. 148) recante le modalita di prestazione delle garanzie finanziarie a lavore
dello Stato da parte delle imprese che effettuano I"attivita di trasporto dei rifiuti;

Vista la richiesta di revisione presentata in data 15/09/2009 registrata al numero di protocollo 57296/2009;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia in data: 12/10/2009
con la quale & stata accolta la domanda d’iscrizione all*Albo nelle categorie e classi:
categoria: 5 classe: F

dell’impresa MG S.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C.

Vista ln deliberazione della Sezione n,ynndl-.. della Lombardia :

con la quale sono state accettate le garanzie finanziarie presentate.con polizza fideiussoria assicurativa/fideiussione
bancaria n. 069/02/561144668 prestate da: Carige R.D: Assicurazioni e Riassicarazioni S.p.a. per I'importo di Euro:
51645.69

per la categoria. 5 classe F

DISPONE
Art. 1
(iscriziomg)
Denominazione: MG S.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C.
Con Sede a: CAPONAGO (MI)
Indirizzo: LOCALITA CASCINA DOPPIA é}-‘
Localita: Caponago &
CAP: 20040 =
C. E.: 11758030156
& iscritta all’ Albo Nazionale Gestori Ambientali come segue:

Art. 2
{fegaledi rappreseniante /i)

MARSICO SARA GIADA
codice fiscale: MRSSGDT73L69F2058
carica: socio amministratore

MARSICO CHRISTIAN _

codice fiscale: MRSCRSTICOTF2051
carica: socio amministratore

R .-:urm_.,-.;,_

MARSICO GIOVANNI
codice fiscale: MRSGNN4TL1910568
carica: socio amministratore

MG S.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C.
Numero Iscrizione MI00701 Prot. n.70735/2009 del 25/11/2009
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 1 di 12



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di MILANO
Via Meravigli, 9/B
Dlgs 152/06

(responsabile/i teenico/i)

MARSICO GIOVANNI

codice fiscale: MRSGNN47L191056B
abilitato per la/e categoria/e e classe/i:

Elenco mezzi inerenti I'iscrizione

Targa: BE111CE
Categoria veicolo: AUTOCARRO '

Targa: CGT22LV
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa: MI254949
Categorin veicolo: AUTOCARRO

Art. 3
fcategorie, tipologie di rifiuti ¢ mezzi wilizzabili)

Iscrizione Ordinaria

categoria: A - LI

5 Raccolta ¢ trasporto di rifiuti ancuEml

classe:

F quantiti annua LﬂmpiLﬁlvmm traftata inferiore a 3.000 1.

Note Categoria: Considerata la circolare n. 2937 del 22/04/2003 ['iscrizione in cat. 5 pud essere concessa per i codici
200121, 200123, 2001 26,.200129, 2(1]1.33 2{:-[!]_35 ﬁ_(}L}IJT l.uu;mnnu. dalle plazqu.h,fplaudfunm dglf :mpum: di
recupero/smaltimento. 1 ! .

inizio validita: 200112009
fine validita: 20/11/2014

Elenco mezzi:

Targa: CG72ILV
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa: MI1254949
Categoria veicolo; AUTOCARRO

Targa: BE111CE
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Rifiuti per i mezzi sopraindicati

011.03.04* sterili che possono generare acido prodotti dalla lavorazione di minerale solforoso

01.03.05% altri sterili contenenti sostanze pericolose

01.03.07* altri rifiuti contenenti sostanze pericolose prodotti da trattamenti chimici ¢ fisici di minerali
metalliferi

01.04.07* rifiuti conlenenti sostanze pericolose, prodoiti da trattamenti chimici e fisici di minerali non
metalliferi

01.05.05* fanghi ¢ rifiuti di perforazione contenenti oli

MG S.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C,
Numero Iscrizione MI0OOT701 Prot. n.70735/2009 del 25/11/2009
Provvedimento di Rinnovo i

Pagina 2 di 12



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Arligianato ¢ Agricoltura di MILANO
Via Meravigli, 9/B

Dlgs 152/06

01.05.06% fanghi di perforazione ed altri rifiuti di perforazione contenenti sostanze pericolose
02.01.08* rifiuti agrochimici contenenti sostanze pericolose
03.01.04% segatura, trucioli, residui di taglio, legno, pannelli di truciolare ¢ piallacei contenenti

sostanze pericolose
03.02.01* prodotti per i trattamenti conservativi del legno contenenti composti organici non alogenali
03.02.02* prodotti per i trattamenti conservativi del legno contenenti composti organici clorurati
03.02.03* prodotti per i traitamenti conservativi del legno contenenti composti organometallici
03.02.04* prodoiti per i trattamenti conservativi del legno contenenti composti inorganici
03.02.05* altri prodotii per i traltamenti conservativi del legno contenenti sostanze pericolose
04.01.03* bagni di sgrassatura esauriti contenenti solventi senza fase liquida
04.02.14% rifiuti provenienti da operazioni di finitura, contenenti solventi organici E
(4.02.16* tinture e pigmenti, conlenenti sostanze pericolose
(4.02.19* fanghi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti, contenenti soslanze pericolose
05.01.02* fanghi da processi di dissalazione
05.01.03* marchie depositate sul fondo dei serbatoi
05.01.04* fanghi acidi prodotti da processi di alchilazione
05.01.05* perdite di olio
05.01.06* fanghi oleosi prodotti dalla manutenzione di impianti e apparecchiature
05.01.07* catrami acidi
05.01.08* altri catrami
05.01.09* fanghi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti, contenenti sostanze pericolose
05.01.11% rifiuti prodotti dalla purificazione di carburanti tramite basi
05.01.12* acidi contenenti oli
05.01.15* filtri di a(gdjg_l_:gg_urm - =l
05.06.01* cannifegg LIL) INALIUNICIE
05.06,03* altri catrami
05.07.01* rfffEcontencafimarcurd M pmm Lo & on nom B o |
06.01.01* acido solforico ed acido Liarad | IlJICl Laall
06.01.02* acido cloridrico
06.01.03* 6 v =5 1 # --.amﬂujﬂunndn_gq wgammles | vl mpeelds s
D6.01.04* -] W acido fosforico ¢ o fmﬁ}ﬂ)h ¢ EAE Sy B W hWLAR RATCA
06.01.05* acido nitrico e acido nitroso
06.01.06* altri acidi
06.02.01* idrossido di calcio
06.02.03* idrossido di ammonio
06.02.04* idrossido di sodio e di potassio = RES 7o
06.02.05* altre basi o S e M
(6.03.11* sali e loro soluzioni, contenenti cianuri [/ CENTN
06.03,13" sali ¢ loro soluzioni, contenenti metalli pesanti [T 7 _‘%
06.03.15° ossidi metallici contenenti metalli pesanti i - L
06.04,03% rifiuti contenenti arsenico FAEE ¥ S *
06.04.04* rifiuti conlenenti mercurio FACR L
06.04.05* rifiuti contenenti altri metalli pesanti TN /g v
06.05.02* fanghi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti, contenenfis ose
06.06.02* rifiuti contenenti solfuri pericolosi i
06.07.01* rifiuti dei processi elettrolitici, contenenti amianto
06.07.02* carbone attivato dalla produzione di cloro
06.07.03* fanghi di solfati di bario, contenenti mercurio
06.07.04* soluzioni ed acidi, ad es. acido di contatio
06.08.02* rifiuti contenenti clorosilano pericoloso
(6.09.03* rifiuti prodotti da reazioni a base di calcio contenenti o contaminati da sostanze pericolose
06.10.02* rifiuti contenenti sostanze pericolose
06.13.01* prodotti fitosanitari, agenti conservativi del legno ed altri biocidi inorganici
06.13.02* carbone attivato esaurito (tranne 06 07 02)

MG S.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C.
Numero Iscrizione MIDOT701 Prot. n.70735/2009 del 25/11/2009 e
Provvedimento di Rinnovo PR, ]

Pagina 3 di 12




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoliura di MILAND
Via Meravigli, 9/B

Dilgs 152/06
06.13.04* rifiuti della lavorazione dell’'amianio
06.13.05* fuliggine
07.01.01* soluzioni acquose di lavaggio ed acque madri
07.01.03* solventi organici alogenati, soluzioni di lavaggio ed acque madri
07.01.04* altri solventi organici, soluzioni di lavaggio ed acque madri
07.01.07* fondi e residui di reazione, alogenati
07.01.08* altri fondi e residui di reazione
07.01.09* residui di filtrazione ¢ assorbenti esauriti, alogenati
(7.01.10*% aliri residui di filirazione e assorbenti esauriti =]
07.01.11* fanghi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti, contenenti sostanze pericolose
07.02.01* soluzioni acquose di lavaggio ed acque madri .
07.02.03* solventi organici alogenati, soluzioni di lavaggio ed acque madri
07.02.04* altri solventi organici, soluzioni di lavaggio ed acque madri
07.02.07* fondi e residui di reazione, alogenati
07.02.08% altri fondi e residui di reazione
07.02.09* residui di filtrazione ¢ assorbenti esauriti, alogenati
07.02.10* altri residui di filtrazione ¢ assorbenti esauriti
07.02.11* fanghi prodotti dal trattamento indoco degli effluenti, contenenti sostanze pericolose
07.02.14* rifiuti prodotti da additivi, conlenenti sostanze pericolose
07.02.16* rifiuti contenenti silicone pericoloso
07.03.01* soluzioni acquose di lavaggio ed acque madri
07.03.03* solventi organici alogenati, soluzioni di lavapgio ed acque madri
07.03.04* altri solventi urgamcl soluzioni di lavaggm ed acque madri
07.03.07* fondi e fﬂmduﬁdimune ‘-alngmatl el T=1r
07.03.08* altri fondi ¢ residui di reazione— © " " Al
07.03.09* residui di I.'ﬂmumm, e ahsurbenll esaurili alugunau
07.03.10* altri residui ione e assorbenti esauriti T
07.03.11* fanghi prodotti dal trattamento in loco degh effltemi, cﬂmmnn sostanze pericolose
07.04.01*% . soluzioni acquose di lavaggio ed acque madri .
07.04.03* . | /[ solvenii organici alogenatiy soluzioni di lavaggio ed Hﬁwmﬂﬁﬂ 113
07.04.04* ) | altri solventi urgaml:h-mluzmm di lavaggio ed acque ‘madri i —
07.04.07* fondi e residui di reazione alogenati
07.04.08* altri fondi e residui di reaziong
07.04.09* residui di filtrazione ¢ assorbenti esauriti alogenati
07.04.10* altri residui di filtrazione e assorbenli esauriti
07.04.11* fanghi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti, contenenti sostanze pericolose
07.04.13* rifiuti solidi contenenti sostanze pericolose
07.05.01* soluzioni acquose di lavaggio ed acque madri
(7.05.03* solventi organici alogenati, soluzioni di lavaggio ed acque madri
(7.05.04* altri solventi organici, soluzioni di lavaggio ed acque madri
07.05.07* fondi e residui di reazione, alogenati
07.05.08* altri fondi e residui di reazione
(7.05.09* residui di filtrazione e assorbenti esauriti, alogenati
07.05.10* altri residui di fltrazione e assorbenti esauriti
07.05.11* fanghi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti, contenenti wstanq; pericolose
07.05.13° rifiuti solidi contenenti sostanze pericolose ,-;-, REG,
07.06.01* soluzioni acquose di lavaggio ed acque madri T
(7.06.03* solventi organici alogenati, soluzioni di lavaggio ed acque madti = 8 ske 7
07.06.04* altri solventi organici, soluzioni di lavaggio ed acque madri y PO Y >
07.06.07* fondi ¢ residui di reazione, alogenati i{ = =
07.06.08* altri fondi e residui di reazione = SR
07.06.09* residui di filtrazione ¢ assorbenti esauriti, alogenati 2 ,-@, / S
07.06.10* aluri residui di filirazione e assorbenti esauriti a\-’ 10 2R
07.06.11* fanghi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti, contenenti-sostanze_pericolose

MG S.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C.
Numero Iserizione MIDDT701 Prot. n.70735/2009 del 25/11/2009 i
Provvedimento di Rinnovo 1

Pagina 4 di 12



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato ¢ Agricoltura d

Via Meravigli, 9/B 1
Digs 152/06 pA BOLLY |
|
07.07.01* soluzioni acquose di lavaggio ed acque madri G -
07.07.03* solventi organici alogenati, soluzioni di lavaggio ed acque madri i
07.07.04* altri solventi organici, soluzioni di lavaggio ed acque madri 9L |
07.07.07* fondi e residui di reazione, alogenati .
07.07.08* altri fondi e residui di reazione
07.07.09* residui di filtrazione e assorbenti esauriti, alogenati
07.07.10* altri residui di filtrazione e assorbenti esauriti
07.07.11* fanghi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti, contenenti sostanze pcncﬂH&v -
08.01.11* pitture ¢ vernici di scarto, conlenenti solvenli organici o alire soslanze pericolose
08.01.13* fanghi prodotti da pitture ¢ vernici, contenenti solventi organici o altre sostanze pericolose
08.01.15* fanghi acquosi contenenti pitture e vernici, contenenti solventi organici o alire sostanze
pericolose
08.01,17* fanghi prodotti dalla rimozione di pitture ¢ vernici, contenenti solventi organici o altre
sostanze pericolose
08.01.19* sospensioni acquose conlenenti pitlure ¢ vernici, contenenti solventi organici o altre sostanze
pericolose
08.01.21* residui di vernici o di sverniciatori
08.03.12* scarti di inchiostro, contenenti sostanze pericolose
(8.03.14% fanghi di inchiostro, contenenti sostanze pericolose — o= il
08.03.16* residui di soluzioni chimiche per incisione
08.03.17* toner per stampa esauriti, contenenti sostanze pericolose
(8.03.19* oli dispersi
(5.04.00* adesivi ¢ sigillanti di scarto, contenenti solventi organici o altre sostanze pericolose
08.04.11* fanghi dimdesivi ¢ _ﬁﬂlanu. contenenti solventi organici o alire sostanze pericolose
08.04.13* fanghi acquosi contenenti adesivi ¢ sigillanti, contenemti solventi organici o altre sostanze
pericolose
08.04.15* rifieti liquidi acquosi contenenti adesivie mg;llgnu* umh.mmr solventi organici o altre
sostanze pericolose - e
08.04.17% olic di resina
02.05.01* £ . Jisociapati diStarta,. . — _ —— -
09.01.01* . o | | soluzioni dtsv‘l]uapaaathvamiahquuum FELT ISR AR
09.01.02* soluzioni di sviluppo per lasire offset a base acquosa
09.01.03% soluzioni di sviluppo a base di solventi
09.01.04* soluzioni fissative
09.01.05* soluzioni di lavaggio ¢ soluzioni di arresto-fissaggio
09.01.06* rifiuti contenenti argento prodotti dal trattamento in loco di rifiuti fotografici
09.01.11* macchine lotografiche monouso contenenti batterie incluse nelle voci 16 06 01, 16 06 02 o
1606 03
09.01.13* rifiuti liquidi acquosi prodotti dal recupero in loco dell'argento, diversi da quelli di cui alla
voce (09 (11 06
10.01.04* ceneri leggere di olio combustibile ¢ polveri di caldaia
10.01.09* acido solforico
10.01.13* ceneri leggere prodotte da idrocarburi emulsionati usati come carburanie
10.01.14* ceneri pesanti, scorie e polveri di caldaia prodotte dal coincenerimento, contenenti sostanze
pericolose
10.01.16* ceneri leggere prodotte dal coincenerimento, contenenli sostanze pericolose
10.01.18* rifiuti prodotti dalla depurazione dei fumi, contenenti sostanze pericolose
10.01.20* fanghi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti. contenenti sostanze pericolose
10.01.22* fanghi acquosi da operazioni di pulizia caldaie, contenenti sostanze pericolose
10.02.07* rifiuti solidi prodotti dal trattamento dei fumi, contenenti sostanze pericolose
10.02.11* rifiuti prodotti dal trattamento delle acque di raffreddamento, contenti oli
10.02.13* fanghi e residui di filtrazione prodotti dal trattamento dei fumi, contenenti sostanze
pericolose
10.03.04* scorie della produzione primaria

MG S.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C.
Numero Iscrizione MIO07T01 Prot. n.70735/2009 del 25/11/2009 48| & $ Y
Provvedimento di Rinnovo te

Pagina 5 di 12




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituila presso la Camera di Commercio Industria Artigianato ¢ Agricoltura di MILANO
Via Meravigli, 9/B

Dlgs 152/06

10.03.08* scorie saling della produzione secondaria

10.03.09* scorie nere della produzione secondaria

10.03:15*% schiumature infiammabili o che rilasciano, al contatto con 'acqua, gas inflammabili in
quantith pericolose

10.03.17* rifiuti contenenti catrame della produzione degli anodi

10.03.19* polveri dei gas di combustione, contenenti sostanze pericolose

10,03.21* altre polveri e particolati (comprese quelle prodotte da mulini a palle), contenenti sostanze
pericolose

10.03.23* rifiuti solidi prodotti dal trattamento dei fumi, contenenti sostanze pericolose )

10.03.25* fanghi ¢ residui di filtrazione prodotti dal trattameénto dei fumi, contenenti sostanze
pericolose .

10.03.27* rifiuti prodotti dal trattamento delle acgue di raffreddamento, contenenti oli

10.03.29* rifiuti prodotti dal trattamento di scorie saline e scorie nere, contenenti sostanze pericolose

10.04.01* scorie della produzione primaria e secondaria

10.04.02* impurita & schiumature della produzione primaria ¢ secondaria

10.04.03* arsenato di calcio

10.04.04* polveri dei gas di combustione

10.04.05* altre polveri ¢ particolato

10.04.06* rifiuti solidi prodoui dal trattamento dei fumi

10.04.07* fanghi ¢ residui di filtrazione prodotti dal trattamento dei fumi

10.04.09* rifiuti prodotti dal trattamento delle acque di raffreddamento, contenenti oli

10.05.03* polveri dei gas di combustione

10.05.05* rifiuti solidi prodotti dal trattamento dei fumi

10.05.06* fanghi e résidui di filirazigné prodotti dal fraftamento dei fumi

10.05.08* rifiuti prodotti dal traltamento delle acque di raffreddamento, contenenti oli

10.05.10* scorie ¢ schiumature II'Ifial'I‘ImE.hlll o che rilasciano, al mnl&lm con l'acqua, gas infiammabili
inquantiié perigolose . L s o 3 -

10.06.03* pnluehdmgﬁﬂjmnﬁuslmne LIS

10.06.06* rifiuti solidi prodotti dal trattamento dei fumi

10.06.07* .~ | _|fanghi e residui di filirazione prodotti dal trattamento dei {apll~y, o~ g rd 5

10.06.09* —  “ | | rifiuti prodoti daltrattamento delle nequedi raffreddamento, Gonienenti o |

10.07.07* rifiuti prodotti dal trattamento delle acque di raffreddamento, contenenti oli

10.08.08* scorie salate della produzione primaria e secondaria

10.08.10*% impurita e schiumature infiammabili o che rilasciano, al contatto con l'acqua, gas
infiammahili in quantith pericolose

10.08.12* rifiuti contenenti catrame derivante dalla produzione degli anodi

10.08.15*% polveri dei gas di combustione, contenenti sostanze pericolose

10.08.17* fanghi ¢ residui di filtrazione prodotti dal trattamento dei fumi, contenenti sostanze
pericolose

10.08.19* rifiuti prodotii dal trattamento delle acque di raffreddamento, contenenti oli

10.09.05% forme e anime da fonderia non utilizzate, contenenti sosianze pericolose 4 REG, 7as

10.09.07* forme ¢ anime da fonderia utilizzate, contenenti sostanze pericolose”, 5/{%14\

10.09.09* polveri dei gas di combustione contenenti sostanze pericolose 2 A8 sais

10.09.11* aliri particolati contenenti sostanze pericolose Sfe e

10.09.13% leganti per rifiuli contenenti sostanze pericolose A&

10.09.15* scarti di prodotti rilevatori di crepe, contenenti sostanze pericolosé: |

10.10.05* forme e anime da fonderia non utilizzate, contenenti sostanze perici ,

10.10.07* forme ¢ anime da fonderia utilizzate, contenenti sostanze pericolose \J fo L O )

10.10.09* polveri dei gas di combustione, contenenti sostanze pericolose Q}H \

10.10.11* altri particolati contenenti sostanze pericolose -

10.10,13* leganti per rifiuti conlenenti sostanze pericolose

10.10.15* scarti di prodotti rilevatori di crepe, contenenti sostanze pericolose

10.11.09* scarti di mescole non sottoposie a trattamento termico, contenenti sostanze pericolose

10.11.11* rifiuti di vetro in forma di particolato e polveri di velro contenenti metalli pesanti

MG S.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C.
Numero Iscrizione MI00T01 Prot. n.70735/2009 del 25/11/2009 3 x
Provvedimento di Rinnovo '

Pagina 6 di 12



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituila presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di MILANO
Via Meravigli. 9/B

Digs 152/06
(provenienti ad es. da tubi a raggi catodici)
10.11.13* lucidature di vetro e fanghi di macinazione, contenenti sostanze pericolose
10.11.15* rifiuti solidi prodotti dal trattamento dei fumi, contenenti sostanze pericolose
10.11.17* fanghi ¢ residui di filtrazione prodotti dal trattamento dei fumi, contenenti sostanze
pericolose
10.11.19* rifiuti solidi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti, contenenti sostanze pericolose
10.12.09* rifiuti solidi prodotti dal trattamento dei fumi, contenenti sostanze pericolose
10:12.11* rifiuti delle operazioni di smaltatura, contenenti metalli pesanti
10.13.09* rifiuti della fabbricazione di amianto cemento, contenenti amianto
10.13.12* rifiuti solidi prodotti dal trattamento dei fumi, contenenti sostanze pericolose
10.14.01* rifiuti prodoiti dalla depurazione dei fumi, contenenli mercurio
11.01.05* acidi di decappaggio
11.01.06* acidi non specificati altrimenti
11.01.07* basi di decappaggio
11.01.08* fanghi di fosfatazione
11.01.09* fanghi ¢ residui di filirazione, contenenti sostanze pericolose
11.01.11* soluzioni acquose di lavaggio, contenenti sostanze pericolose
11.01.13* rifiuti di sgrassaggio contenenti sostanze pericolose
11.01.15* eluati ¢ fanghi di sistemi a membrana e sistemi a scambio ionico, contenenti sostanze
pericolose
11.01.16* resine a scambio ionico saturate o esaurile
11.01.98* altri rifiuti contenenti sostanze pericolose
11.02.02* rifiuti della lavorazione idrometallurgica dello zinco (compresi jarosite, goethite)
11.02.05* rifiuti della lavorazione ll;lmma:lallurgj.cn da..l rame, -:onn..nenu soslanze pericolose
11.02.07* altri rifiuti conlenenti sostanze pericolose |~
11.03.01* rifiuti conlenenti cianuro =
11.03.02* alftifing & -
11.05.03* rifiuti salidi prodotti c{ai trat[a‘mmta dg:;uhh =]
11.05.04* fondente esaurito
12.01.06* = . - | holimineraliper macchinari, contenenti alogeni (eccetto emulsioni ¢ soluzioni)
12.01.07* ~ " <~ | "L oli minerali per macchinari, non contenenti-alogeni {&uth:m‘inﬁnﬂ
12.01.08* emulsioni e soluzioni per macchinari, contenenti alogeni , gﬂ. !q‘&l
12.01.09* emulsioni e soluzioni per macchinari, non contenenti alogeni
12.01.10* oli sintetici per macchinari /e % E‘,l" EF"-*Er ; 2|
12.01.12* cere ¢ grassi esauriti I AES 4
12.01.14* fanghi di lavorazione, contenenti sostanze pericolose == f [ =] 5
12.01.16* maleriale abrasivo di scarto, contenente sostanze pericolose ™= (e - ,-i?j
12.01.18* fanghi metallici (fanghi di reitifica, affilatura ¢ lappatura) cunﬁw nhu 22
12.01.19* oli per macchinari, facilmenie biodegradabili w’p}\fﬂ ) 1 TSSs O
12.01.20* corpi d'utensile ¢ materiali di rettifica esauriti, contenenti sostanze ﬁ}r s &
12.03.01* soluzioni acquose di lavaggio -
12.03.02* rifiuti prodotti da processi di sgrassatura a vapore
13.01.01* oli per circuiti idraulici contenenti PCB (1)
13.01.04* emulsioni clorurale
13.01.05* emulsioni non clorurate
13.01.09* oli minerali per circuiti idraulici, clorurati
13.01.10* oli minerali per circuiti idraulici, non clorurati
13.01.11* oli sintetici per eircuiti idraulici
13.01.12* oli per circuiti idraulici, facilmente biodegradabili
13.01.13% altri oli per circuiti idraulici
13.02.04* scarti di olio minerale per motori, ingranaggi e lubrificazione, clorurati
13.02.05% scarti di olio minerale per motori, ingranaggi ¢ lubrificazione, non clorurati
13.02.06* scarti di olio sintetico per motori, ingranaggi ¢ lubrificazione
13.02.07* olio per motori, ingranaggi ¢ lubrificazione. facilmente biodegradabile
| MG S.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C.
Numero Iserizione MI00T701 Prot. n.70735/2009 del 25/11/2009 IH 11 S Pt
Provvedimento di Rinnovo S e

Pagina 7 di 12



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituila presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di MILANO

Via Meravigli, 9/B
Digs 152/06

13.02.08* altri oli per motori, ingranaggi e lubrificazione

13.03.01* oli isolanti e termoconduttori, contenenti PCB

13.03.06" oli minerali isolanti e termoconduttori clorurati, diversi da quelli di cui alla voce 13 03 01

13.03.07* oli minerali isolanti e termoconduttori non clorurati

13.03.08* oli sintetici isolanti e termoconduttori

13.03.09* ali isolanti ¢ termoconduttori, facilmente biodegradabili

13.03.10* altri oli isolanti ¢ lermoconduttori

13.04.01* oli di sentina della navigazione interna

13.04.02* oli di sentina delle fognature dei moli

13.04.03* altri oli di sentina della navigazione

13.05.01* rifiuti solidi delle camere a sabbia e di prodotti di separazione olio/acgqua .

13.05.02* fanghi di prodotti di separazione olio/acqua

13.05.03* fanghi da collettori

13.05.06" oli prodotii dalla separazione olio/acqua

13.05.07* acque oleose prodotie dalla separazione olio/acqua

13.05.08* miscugli di rifiuti delle camere a sabbia e dei prodotti di separazione olio/acqua

13.07.01* olio combustibile e carburante diesel

13.07.02* petrolio

13.07.03* altri earburanti (comprese le mlsceh.]

13.08.01* fanghi ed emulsioni prodotti dai processi di dissalazione

13.08.02* altre emulsioni

14.06.01" clorofluorocarburi, HCEC, HFC

14.06.02* altri solventi e miscele di solventi, alogenati

14.06.03* altri solventi e miscele disolventi .. = s ] =

14.06.04* fanghi o rifiuti solidi, contenenti solventi nlngmu:. 1=

14.06.05* fanghi o rifiuti solidi, contenenti altri solventi

15.01.10* imb i contenentivesidui di sostanze pericolose.o contaminati da tali sostanze

15.01.11* imballaggi metalliei contenenti matrici solide porose pericolose (ad esempio amianto),

- compresi i contenitori a pressione vuoli
15.02.02* S 00 | | assorbenti, mau:{jah filtrantd 1aqc1u5r:ﬁ[m dell'alio pon spﬁciﬁeau nll:nmmﬁ);«ﬁta_cm ¢
ety A “indumenti protettivi, contaminati da sostarze peficolose

16.01.04* veicoli fuori uso

16.01.07* filtri dell'olio

16.01.058* componenti contenenti mercurio

16.01.09* componenti contenenti PCB

16.01.10* componenti esplosivi (ad esempio "air bag”)

16.01.11* pastiglie per freni, contenenti amianto

16.01.13"* liquidi per freni

16.01,14* liquidi antigelo contenenti sostanze pericolose

16.01.21* componenti pericolosi diversi da quelli di cui alle vocida 1601072 16 01 11, 1601 13 ¢ 16
01 14

16.02.09* trasformatori e condensatori contenenti PCB

16.02.10* apparecchiature fuori uso contenenti PCB o da essi contaminate, diverse da quelle di cui alla
voce 16 02 09

16.02.11* apparecchiature fuori uso, conlenenti clorofluorocarburi, HCFC, HFC .;r". L =%

16,02.12* apparecchiature fuori uso, conlenenti amianto in fibre libere

16.02,13* apparecchiature fuori uso, contenenti componenti pericolosi (2) M}(&M qﬁ@)}\'@;alh
voci 160209e 1602 12 Ao,

16.02.15* componenti pericolosi rimossi da apparecchiature {uori uso _' = } =\ .

16.03.03* rifiuti inorganici, conlenenti sostanze pericolose '1'_':' ' el =

16.03.05* rifiuti organici, contenenti sostanze pericolose \D, )2

16.04.01* munizioni di scario N B R

16.04.02* fuochi artificiali di scarto ey e

16.04.03* altri esplosivi di scarto L Sk

MG S.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C.
Numero Iserizione MI00701 Prot. n.70735/2009 del 25/11/2009 ll 06 | &8 A

Provvedimento di Rinnovo

Pagina 8 di 12




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricollura di MILANO
Via Meravigli, 9/B

Dlgs 152/06

16.05.04* gas in conteniltori a pressione (compresi gli halon), contenenti sostanze pericolose

16.05.06* sostanze chimiche di laboratorio contenenti o costituite da sostanze pericolose, comprese le
miscele di sostanze chimiche di laboratorio

16.05.07* sostanze chimiche inorganiche di scarto contenenti o costituite da sostanze pericolose

16.05.08* sostanze chimiche organiche di scarto contenenti o costituite da sostanze pericolose

16.06.01* batterie al piombo

16.06.02* batterie al nichel-cadmio

16.06.03* batterie contenenti mercurio

16.06.06* elettroliti di batterie ed accumulatori, oggetto di raccolta differenziata

16.07.08* rifiuti contenenti olio

16.07.09* rifiuti contenenti altre sostanze pericolose '

16.08.02*% catalizzatori esauriti contenenti metalli di transizione (3) pericolosi o composti di metalli di
transizione pericolosi

16.08.05* catalizzatori esauriti contenenti acido fosforico

16.08.06* liquidi esauriti usati come catalizzatori

16.08.07* catalizzalori esauriti conlaminali da sostanze pericolose Tl

16.09.01* permanganati, ad esempio permanganato di potassio

16.09,02* cromati, ad esempio cromato di polassio, dicromato di potassio o di sodio

16.09.03 perossidi, ad esempio perossido d'idrogeno el

16.059.04* sostanze ossidanti non specificate altrimenti

16.10.01* soluzioni acquose di scarto, contenenti soslanze pericolose

16.10.03* concentrali acquosi, contenenti sostanze pericolose

16.11.01* rivestimenti e materiali refrattari a base di carbone provenienti dalle lavorazioni
metallurgiche, contenenti sostanze peticolose..

16.11.03* altri rivestimenti'e materiali refratiari provenienti dalle lavorazioni metallurgiche, contenenti
soslanze pericolose

16.11.05* rivestimenti e materiali rg.l’ralﬁin pan..mmu da lmmum non metallurgiche. contencil)
sostanze pemu!uﬁe - . er,

17.01.06* miscugli o scorie di cemento, mattoni, matmm.l.'la ¢ Luramlche contenenti s

.'P!‘f‘!‘ﬁiuhﬁc__-.'_.- 2

17.02.04* " vetro, plastica ¢ legng qumbnenll sostanze: pcr:mlnmo da csse mmnmw:ﬁi’ %

17.03.01* miscele bituminose contenenti catrame di carbone

17.03.03* catrame di carbone ¢ prodolli contenenti calrame

17.04.09* rifiuti metallici contaminali da sostanze pericolose

17.04.10* cavi, impregnati di olio, di catrame di carbone o di altre sostanze pericolose

17.05.03* lerra e rocee, conlenenti sostanze pericolose

17.05.05* fanghi di dragaggio. contenente sostanze pericolose

17.05.07* pietrisco per massicciate ferroviarie, contenente sostanze pericolose

17.06.01* materiali isolanti contenenti amianto

17.06.03* altri materiali isolanti contenenti o costituiti da sostanze pericolose

17.06.05* materiali da costruzione contenenti amianto

17.08.01* materiali da costruzione a base di gesso contaminati da sostanze pericolose

17.09.01* rifiuti dell'antivita di costruzione e demolizione, contenenti mercurio

17.09.02* rifiuti dell'attivith di costruzione ¢ demolizione, contenenti PCB (ad esempio sigillanti
contenenti PCB, pavimentazioni a base di resina contenenti PCB, elementi stagni in vetro
contenenti PCB, condensatori contenenti PCB)

17.09.03* altri rifiuti dell’attivith di costruzione e demolizione (compresi rifiuti misti) contenenti
spstanze pericolose

18.01.03* rifiuti che devono essere raceolt e smaltiti applicando precauzioni particolari per evitare
infezioni

18.01.06* sostanze chimiche pericolose o contenenti sostanze pericolose

18.01.08* medicinali citolossici ¢ citosiatici

18.01.10* rifiuti di amalgama prodotti da interventi odontoiatrici =

18.02.02* rifiuti che devono essere raccolti ¢ smaltiti applicando precauzioni particolan per evilare

MG S.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C,

Mumero Iscrizione MI10OT01 Prot. n.70735/2009 del 25/11/2009 ¥
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 9 di 12




istituita pre

Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
550 la Camera di Commercio Industria Artigianato ¢ Agricoltura di MILANO
Via Meravigli, 9/B

Digs 152/06

infezioni

18.02.05* sostanze chimiche pericolose o contenenti sostanze pericolose

18.02.07* medicinali citotossici e citostatici

19.01.05* residui di filtrazione prodotti dal trattamento dei fumi

19.01.06* rifiuti liquidi acquosi prodotti dal trattamento dei fumi e di altri rifiuti liquidi acquosi

19.01.07* rifiuti solidi prodotti dal trattamento dei fumi

19.01.10* carbone altivo esaurito, impiegato per il trattamento dei fumi

19.01.11* ceneri pesanlti e scorie, conlenenli sostanze pericolose

19.01.13* ceneri le goere, conlenenti sostanze pericolose

19.01.15* ceneri di caldaia, contenenti sostanze pericolose

19.01.17* rifiuti della pirolisi, contenenti sostanze pericolose .

19.02.04* miscugli di rifiuti contenenti almeno un rifiuto pericoloso

19.02.05* fanghi prodotti da trattamenti chimico-fisici, contenenti sostanze pericolose

19.02.07* oli e concentrati prodotti da processi di separazione

19.02.08* rifiuti combustibili liquidi, contenenti sostanze pericolose

19.02.09* rifiuti combustibili solidi, contenenti sostanze pericolose

19.02.11* altri rifiuti contenenti sostanze pericolose

19.03.04* rifiuti contrassegnati come pericolosi, parzialmente (5) stabilizzati

19.03.06* rifiuti contrassegnati come pericolosi, solidificati

19.04.02* ceneri leggere ed altri rifiuti dal trattamento dei fumi

19.04.03* fase solida non vetrificata

19.07.02* percolito di discarica, contenente sostanze pericolose

19.08.06* resine a scambio ionico saturate o esaurile

19.08.07* soluzioni e fanghi dirigenerazione delle resine a scambio ionico

19.08.08* rifiuti prodotti da sistemi a membrana, contenenti sostanze pericolose

19.08.10* miscele di oli e grnﬁm pmdntlc dalla qcparnzmnc nlma’acqm dwers:: da quelle di cui alla
vace. 19,6808 - 4

19.08.11* fanghi prodoiti dal lr.{ltamen'lo hmlugmu di:lte acquat rbﬂuu industriali, contenenti sostanze
pericolose

19.08.13* S =% =7 | #]"fanghi mnl.lfnai'il; 'ausmuge pmmimc pm:hm du altrhlmtmmu deHa m:qm:reﬁue

Nt Nt “Vindostriali & " -

19.10.03* fluff - frazione leggera e polveri, contenenti sostanze pﬂn:ulnm

19.10.05* altre frazioni, contenenti sostanze pericolose

19.11.01* filiri di argilla esauriti

19.11.02* catrami acidi

19.11.03* rifiuti liquidi acquosi

19.11.04* rifiuti prodotti dalla purificazione di carburanti tramite basi

19.11.05* fanghi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti, contenenti sostanze pericolose

19.11.07* rifiuti prodotti dalla purificazione dei fumi I

19.12.06* legno contenente sostanze pericolose o M

19.12.11* altri rifiuti (compresi materiali misti) prodotti dal Irallamcntwm?{méﬁrdﬁfma\
contenenti sostanze pericolose /S ST \Y

19.13.01* rifiuti solidi prodotti dalle operazioni di bonifica dei terreni, gbﬁ{éncnti i olpse

19.13.03* fanghi prodotti dalle operazioni di bonifica dei terreni, contelienli sostanze pericofrje

19.13.05* fanghi prodotti dalle operazioni di risanamento delle acque dr;l.ﬂ,q;l mnh.,m.prf 50,
pericolose O N7, WA

19.13.07* rifiuti liquidi acquosi e concentrati acquosi prodotti dalle npamﬁﬂuﬁdﬂ]ﬂ%u delle
acque di falda, conlenenti sostanze pericolose MO

20.01.21* tubi Auorescenti ed altri rifiuti contenenti mercurio

20.01.23* apparecchiature fuori uso contenenti clorofluorocarburi

20.01.26* oli ¢ grassi diversi da quelli di cui alla voce 20 01 25

20.01.29* detergenti contenenti sostanze pericolose

20.01.33* batterie e accumulatori di cui alle voci 16 06 01, 16 06 02 e 16 06 03 nonché batterie ¢
accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie

MG S.N.C. DI MARSICO

Numero Iscrizione MIODTO1 Prot. n.707352009 del 25/11/2009 m E

Provvedimento di Rinnovo

GIOVANNI & C.

Pagina 10 di 12




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di MILANO
Via Meravigli, 9/B

Digs 152/06
20.01.35* apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alla voce 20 (1
21 e 2001 23, conienenti componenti pericolosi (6)
20.01.37* legno, contenente sostanze pericolose
Art. 4

(prescrizioni)

La ditta & tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:
1) Durante il trasporto i rifiuti devono essere accompagnati da copia autentica del presente provvedimento d'iscrizione o
copia del provvedimento corredata dalla dichiarazione di conformita all’originale resa dal legale rappresentante ai sensi
dell*articolo 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;
2) Liattivita di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006,
n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione;
3) L'idoneita tecnica dei mezzi, attestata dalla perizia giurata, deve essere garantita con interventi periodici di
manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la dispersione,
Io sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste ¢ deve essere garantita la protezione dei rifiuti
trasportati da agenti atmosferici: i mezzi devono essere sottoposti a bonifiche, prima di essere adibiti ad altri tipi di
trasporlo e, comungue, a bonifiche periodiche. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili
destinati a contenere i rifiuti.
4) E' fatto obbligo al trasportatore di sincerarsi dell’accettazione dei rifiuti da parte del destinatario prima di iniziare il
trasporto e, comunque, di riportare il rifiuto all'insediamento di provenienza se il destinatario non lo riceve: di accertarsi
che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.
152; . , ;
5) Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispétale le prescrizioni siabilite dalle specifiche disposizioni
che disciplinano la gestione di questa calegoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio.infettivo.
6) | recipienti, fissi ¢ mobili, utilizzali pet il trasporto di rifiuti pericolosi devonp essere sattoposti a trattamenti di
honifica ogni volta che siano destinati ad esserc reimpiegati per trasportare altri tipi di rifiuti: tale trattamento deve
cssere appropriato alle nuove utilizzazioni. "
7) E' in ogiifcaso vietato utilizzare mezzi ¢ recipienti che hanno contenuto rifiuti pericolosi per il trasparte di prodot
alimentari. Inoltre, i recipienti mobili destinali a-contenere i rifiuti devono possedere adeguali requisiti di resistenza in
relazione alle proprieta chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolositi dei rifiuti contenuti W_ﬂg‘r—&ﬁﬁuru
provvisti di: £ REG,
A - idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto; % MGRiCp
B - accessori e dispositivi atti ad effetuare in condizioni di sicurezza le operaziome ‘*r‘iumf']‘ifﬁ
svuolamento; = 2
C - mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione. Br=
8) Fatto salvo quanto previsto dall'articolo 187 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, & vietato, il trasporio
contemporaneo su uno stesso veicolo di rifiuti pericolosi o di rifiuti pericolosi e rifiuti non pericolosi ehe tra lo
risultino incompatibili ovvero suscettibili di reagire dando luogo alla formazione di prodotti esplusiﬁal}'i Jmym
comungue pericolosi; YN
9) L."imballaggio ed il trasporto dei rifiuti non pericolosi devono rispetiare le norme previste dalla disciplina
sull’autotrasporto nonché, se del caso, quelle previste per il trasporio delle merei pericolose.
L'imballaggio ed il trasporto dei rifiuti pericolosi devono rispettare le seguenti disposizioni:
a) sui veicoli deve essere apposta una targa di metallo o un’etichetta adesiva di lato em 40 a fondo giallo, recante la
lettera “R” di colore nero alta em 20, larga cm 15 con larghezza del segno di em 3. La targa va posta sulla parte
posteriore del veicolo, a destra ed in modo da essere ben visibile.
b) sui colli deve essere apposta un’etichetta o un marchio inamovibile a fondo giallo aventi le misure di cm 15513,
recante la lettera “R" di colore nero alta cm 10, larga cm 8, con larghezza del segno di em 1.5, Le etichette devono
resistere  adeguatamente all’esposizione atmosferica senza subire sostanziali alterazioni; in ogni caso la loro
collocazione deve permettere sempre una chiara ¢ immediata lettura.
Devono altresi essere rispettate, se del caso, le disposizioni previste in materia di trasporto delle merci pericolose
10) | veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti pericolosi devono essere dotati di mezzi per provvedere ad una prima
sommaria innocuizzazione /o al contenimento della dispersione dei rifiuti che dovessero accidentalmente fuoriuscire
dai contenitori, nonché di mezzi di protezione individuale per il personale addetio al trasporlo.

7

MG 5.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C.
Numero Iserizione MI100701 Prot. n.70735/2009 del 25/11/2009
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 11 di 12



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricolura di MILANO
Via Meravigli, 9/B
Dlgs 152/06

11) In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento
dovranno essere smaltiti secondo le modalith adottate per i rifiuti ¢ insieme agli stessi.

12) Le imprese registrate ai sensi del regolamento (CE) n. 761/2001, del Parlamento Europeo ¢ del Consiglio. del 19
marzo 2001(EMAS) e le imprese in possesso della certificazione ambientale ai sensi della norma Uni En Iso 14001 ¢he
fruiscono dell’agevolazione prevista dall’art. 212, comma 7, del Dlgs. 152/06 in materia di riduzione delle garanzie
finanziarie, sono tenute a comunicare alla Sezione regionale o provinciale compelente ogni variazione, modifica,
sospensione, revoca relativamente alle centificazioni o registrazioni sopra descritte. In difetio saranno applicati i
provvedimenti di cui all’art. 16 del DM 406/98,

13) Entro ¢ non oltre 180 giomi dal venir meno delle condizioni cui ¢ subordinata la concessione dei benefici di cui al
precedente punto, I'impresa iscritta deve adeguare 1'importo della garanzia finanziaria secondo quanto previsto dal DM
8 ottobre 1996, cosi come modificato dal DM 23 aprile 1999

14) 11 presente provvedimento & rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprilL 2006, n.
152. Resta fermo 'obbligo dell'impresa a osservare e rispettare tutte le prescrizioni derivanti dalle norme e disposizioni
applicabili al caso, con particolare riguardo a quelle in materia di igiene, di ambiente ¢ di trasporto, che si intendono qui
espressamente  richiamate ¢ singolarmente condizionanti la validita e l'efficacia dell'iscrizione,

Art, 5
{ricorsal
Awvverso il presenie provvedimento, ¢ ammesso, entro 30 giomni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al

Comitate Nazionale dell’Albo Mazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 — (00147 Roma. od in
allernativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale,

MILANO, 25/11/2009

Il Segretario-— | - Pig
- Wanda Ferla - Missimo Fdrlini -

MG S.N.C. DI MARSICO GIOVANNI & C.
Numero Iscrizione MIOD701 Prot. n.70735/2009 del 25/11/2009

Provvedimento di Rinnovo

Pagina 12 di 12



